
UCHWAŁA NR XV/107/2012
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ

z dnia 20 kwietnia 2012 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia własności nieruchomości gruntowych wchodzących w skład Rogowskiej 
Kolei Dojazdowej, znajdujących się w użytkowaniu wieczystym Powiatu Rawskiego 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. "a", ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 Nr 

142, poz.1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz.1688, Nr 214, poz. 1806; 

z 2003 r. Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 

Nr 223, poz.1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753; z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 106, poz.675, Nr 40, poz.230;z 

2011 r. Nr 21, poz. 113,Nr 149, poz.887 Nr 217, poz.1281,), art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. 106, poz.675, Nr 143, poz.963, Nr 155, poz.1043, Nr 197, 1307, 

Nr 200, poz.1323;z 2011r.r 64, poz.341,Nr 106, poz.622, Nr 115, poz.673, Nr 129,poz.732,Nr 130, poz.762, Nr 

135, poz.789, Nr 163, poz.981, Nr 187, poz.1110, Nr 224, poz.1337) oraz § 6 pkt 1 Uchwały Nr V/42/2011 Rady 

Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 29 marca 2011 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania 

nieruchomościami Powiatu Rawskiego (Dz.Urz. Województwa Łódzkiego Nr 153, poz.1473), Rada Powiatu 

Rawskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Rada wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie od Skarbu Państwa, własności nieruchomości znajdujących 
się w użytkowaniu wieczystym Powiatu Rawskiego, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków numerami 
działek: 

1)Gmina Rogów - działka nr 686 obr. 15 Rogów o powierzchni 0,4800 ha, zabudowana drogą kolejową, nr KW 
22816/6; 

2)Gmina Jeżów - działka nr 135 obr. 12 Popień Parcela o powierzchni 0,7500 ha, zabudowana drogą kolejową, nr 
KW 22787/3, oraz działka nr 8 obr. 23 Leszczyny o powierzchni 0,8000 ha, zabudowana drogą kolejową, nr 
KW 22789/7; 

3)Gmina Głuchów 

a) działka nr 147 obr. 2 Białynin Południe o powierzchni 0,3800 ha, zabudowana drogą kolejową, nr KW 
LD1R/00033851/8, 

b) działka nr 718 obr. 2 Białynin Południe o powierzchni 2,2900 ha, zabudowana drogą kolejową, nr KW 
LD1R/00033851/8, 

c) działka nr 827 obr.11 Miłochniewice o powierzchni 1,2000 ha, zabudowana drogą kolejową, nr KW 
LD1R/00033852/5, 

d) działka nr 569 obr. 17 Złota o powierzchni 1,7700 ha, zabudowana drogą kolejową, nr KW 
LD1R/00033854/9, 

e) działka nr 463 obr. 16 Wysokienice o powierzchni 0,9700 ha, zabudowana drogą kolejową, nr KW 
LD1R/00033855/6; 

4)Gmina Rawa Mazowiecka 

a) działka nr 123 obr. 48 Boguszyce Małe o powierzchni 1,9700 ha, zabudowana drogą kolejową oraz mostem 
kolejowym, nr KW LD1R/00033745/2, 

b) działka nr 451 obr. 3 Boguszyce o powierzchni 1,1000 ha, zabudowana drogą kolejową, nr KW 
LD1R/00033750/0, 

Id: 6718B628-9816-4FCF-A47B-361BA5C49BC3. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



c) działka nr 754 obr. 3 Boguszyce o powierzchni 1,3600 ha, zabudowana drogą kolejową, nr KW 
LD1R/00033750/0, 

d) działka nr 638 obr. 16 Konopnica o powierzchni 0,6700 ha, zabudowana drogą kolejową, nr KW 
LD1R/00033744/5, 

e) działka nr 74 obr. 30 Pukinin o powierzchni 1,2700 ha, zabudowana drogą kolejową, nr KW 
LD1R/00033751/7, 

f) działka nr 199 obr. 45 Zawady o powierzchni 0,8080 ha, zabudowana drogą kolejową, nr KW 
LD1R/00033746/9; 

5)Gmina Miasto Rawa Mazowiecka 

a) działka nr 134 obr. 8 o powierzchni 1,5823 ha, zabudowana drogą kolejową, nr KW LD1R/00033729/4, 

b) działka nr 94 obr.2 o powierzchni 1,2688 ha, zabudowana drogą kolejową, nr KW LD1R/00033731/1, 

c) działka nr 21 obr. 3 o powierzchni 0,5810 ha, zabudowana drogą kolejową, nr KW LD1R/00033730/4, 

d) działka nr 141 obr. 3 o powierzchni 0,4922 ha, zabudowana drogą kolejową, nr KW LD1R/00033730/4; 

6)Gmina Regnów 

a) działka nr 347 obr. 18 Podskarbice Szlacheckie o powierzchni 1,4800 ha, zabudowana drogą kolejową oraz 
wiatą kolejową, nr KW LD1R/00033726/3, 

b) działka nr 47 obr. 17 Podskarbice Królewskie o powierzchni 0,8800 ha, zabudowana drogą kolejową, nr KW 
LD1R/00035028/4, 

c) działka nr 48 obr. 1 Annosław o powierzchni 2,3100 ha, zabudowana drogą kolejową, nr KW 
LD1R/00033728/7; 

7)Gmina Biała Rawska 

a) działka nr 6 obr. 38 Rokszyce o powierzchni 0,1300 ha, zabudowana drogą kolejową, nr KW 
LD1R/00033749/0, 

b) działka nr 63 obr. 38 Rokszyce o powierzchni 0,1900 ha, zabudowana drogą kolejową, nr KW 
LD1R/00033749/0, 

c) działka nr 66 obr. 38 Rokszyce o powierzchni 0,0300 ha, zabudowana drogą kolejową, nr 
KWLD1R/00033749/0. 

2. Łączna powierzchnia działek przeznaczonych do nabycia , wymienionych w ust.1 pkt 1-7,wchodzących 
w skład Rogowskiej Kolei Dojazdowej wynosi 24,7623 ha. 

§ 2. Nieodpłatne nabycie praw, o których mowa w §1 i § 2 nastąpi w formie aktu notarialnego,którego koszty 
poniesie Powiat Rawski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 

Maria Charążka

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 6718B628-9816-4FCF-A47B-361BA5C49BC3. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Wymienione w projekcie uchwały nieruchomości, znajdują się w użytkowaniu wieczystym Powiatu 
Rawskiego.Celowym jest uregulowanie własności tych nieruchomości, tak by Powiat Rawski mógł 
samodzielnie nimi dysponować. W związku z tym należy wystąpić do Wojewody Łódzkiego o wyrażenie zgody 
na przeniesienie na własność Powiatu, znajdujacych się w jego użytkowaniu wieczystym gruntów.Wystąpienie 
to musi być poprzedzone zgodą Rady Powiatu na nabycie nieodpłatnego prawa własności przez Powiat. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 6718B628-9816-4FCF-A47B-361BA5C49BC3. Podpisany Strona 1




